
INFORMATIONSFÖRETAGET

– enkelhet, hög säkerhet och obegränsad potential
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ALLTID ENKEL TILLGÅNG TILL RÄTT INFORMATION

– VI ERBJUDER VERKTYGEN SOM GÖR DET MÖJLIGT

För mer information besök bliva.com

bliva – rätt fokus 
och rätt kunskap.
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Hela informationsflödet

Oracle är pionjären med 30 år i branschen 
att falla tillbaka på när det gäller utveck-
ling av databassystem. Det försprång som 
detta innebär gör i kombination med stän-
digt vidareutvecklingsarbete Oracle till 
världsledande databasleverantör. Och mer 
än så; vi har banat vägen in i informations-
samhället och är global marknadsledare på 
information inom den professionella sek-
torn – vår mission är att ta hand om hela 
informationsflödet: hur det styrs, bearbe-
tas, används, delas och skyddas.

Små och medelstora företag

Många kanske tror att Oracle i första hand 
vänder sig till storföretag och myndigheter 
med gigantiska informationsmängder och 
komplexa rutiner. Så var det en gång men 
så är det inte längre – vi satsar nu stort på 
särskilt tjänster till små och medelstora 
företag.

Oracle Svenska AB, del av globala Oracle 
Corporation, har nu tillsammans med 
övriga nordiska dotterbolag etablerat en 
speciell enhet som erbjuder produkter och 
tjänster till mindre företag – SMB, Small 
Medium Businesses. Tack vare ett snabbt 
växande antal egna hängivna småföretags-
experter kan vi nu konstatera att SMB är 
en stor framgång, alltfler upptäcker den 
genomgående flexibilitet, användarvänlig-
het, enkelhet och höga säkerhetsnivå som 
kännetecknar informationslösningar från 
Oracle.

Applikationer

Applikationsserver

Databasserver

Lagring

Centiro – sets the standard in Transportation and Logistics Software

På dagens globala marknader är logistik ett komplext kapitel. Med Centiros unika logistiksystem hanterar 
du alla fl öden enklare och följer samtliga händelseförlopp i realtid. Du analyserar avvikelser och optimerar 
lönsamheten i varje process. 

Bland dem som uppskattar stabiliteten och den sömlösa integrationen hos Centiro fi nns Ericsson 
Enterprise, ESAB, Bosch Rexroth, IKEA med fl era. Dessutom är Centiro ofta en integrerad del av Oracles 
databaslösningar. Vill du också ta kontroll över din logistik?

Läs mer om Centiros system, lösningar och kunder på centiro.se

Ta kommandot över dina logistikflöden
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Det har skrivits otaliga spaltmeter om vad 
begreppet information egentligen betyder. 
Utan att bli för vidlyftig kan man dock 
slå fast en grunddistinktion: Information 
är inte lika med data, vilket ofta förbises 
när data och information omtalas som om 
de vore synonyma begrepp. Information 
är sådant vi vet medan data kan definieras 
som ren fakta, eller representationen av det 
vi vet. Datorer arbetar med data, represen-
tationer, och inte med mening.

Information är däremot meningsbärande 
och är oskiljaktigt förenad med begreppen 
kunskap och kommunikation.

Kunskap och kommunikation

Information som meddelande är förmod-
ligen den mest spridda tolkningen av 
informationsbegreppet. Man skulle kunna 
se det som att information uppstår när 
någon får kännedom om någonting och 
att informationen i sig är en nödvändig, 
om än inte tillräcklig, förutsättning för att 
uppnå en önskad kunskap. Man kan alltså 
inte med automatik nå en djupare förstå-

else utan att man formulerar en kunskap 
baserad på mer än denna information.

Information som inte omvandlas till kun-
skap på något sätt är obrukbar och kanske 
även bortkastad. Kommunikation kan i 
detta sammanhang ses som det som görs 
och delas gemensamt (lat. communis = 
gemensam) såsom erfarenheter, reflektioner 
och tankar.

Expansion utan begränsningar

På Oracle är vi världsledande inom all 
slags professionell informationshantering 
därför att vi har förstått vikten av att 
rätt information alltid finns tillgänglig 
i dagens alltmer komplexa värld. För 
moderna verksamheter är det helt enkelt 
livsviktigt med informationslösningar 
som fungerar säkert och smidigt – helt 
plattformsoberoende. Lika viktigt är att 
lösningarna innebär full skalbarhet så att 
systemen lätt kan byggas ut för att möjlig-
göra expansion utan begränsningar i infor-
mationshanteringen.

INFORMATION ÄR BEARBETADE DATA

– INFORMATION HAR MENING
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Semesteradministration är bara ett av 
många exempel på en vardaglig informa-
tionsprocess: Många länkar i en informa-
tionskedja ska friktionsfritt gripa in i 
varandra från det att en anställd ansökt om 
semester, får den beviljad och tar ut den 
tills semestern är över och informationen 
lagrats.

Första länken är att den anställde fyller i 
sin ansökan på företagets intranät – data 
lagras i företagets lönesystem. Helt oav-
sett vilket standardprogram som används 
fungerar samspelet alltid med system från 
Oracle.

EN VANLIG SEMESTERANSÖKAN

– INFORMATIONENS VÄG OCH LIVSCYKEL

Bluegarden PA-konsult
www.bluegarden.se

”Vi ska bli Sveriges bästa 
leverantör av digitala tjänster 
för Human Resource!”
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Semesteradministration utgör ett talande 
exempel på den mängd frågor som uppstår 
i vanlig informationshantering, frågor som 
kräver lika många genomtänkta svar längs 
informationens väg:

• Hur startar processen, vilken informa-
tion behövs och hur kommer den in i 
systemet? Här måste man säkerställa att 
företagets affärs- och tidsrapporterings-
system medger en effektiv hantering för 
alla berörda parter.

• Var ska informationen lagras? Hur pre-
senteras den? Hur skyddas den? Vem får 
läsa den? Vem/vilka ska meddelas? Hur 
bearbetas informationen och vem har 
rätt att radera den?

• När informationen väl är lagrad i data-
basen (all information lagras i databasen) 
är det dags för löneavdelningen, som 
kanske arbetar med ett helt annat slags 
system, att gripa in i kedjan. En bearbet-
ning är nödvändig, semesteransökan ska 
integreras med annan relaterad informa-
tion och chefen ska ge sitt godkännande.

• När semestern väl är beviljad behålls 
informationen och arkiveras för semes-
terårsavslut, beräkning av eventuella 
kvarvarande semesterdagar etc.

• Frågan om informationens fortlevnad 
är också aktuell – Ska informationen 
raderas eller arkiveras och i sådana fall 
hur länge? Skall informationen säkerhets-
kopieras?

INFORMATIONENS VÄG: 

VILKA REGLER GÄLLER FÖR ACCESS OCH BEARBETNING?
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Sammanfattningsvis kan sägas att de flesta 
olika system i dagens värld är beroende av 
snabb, effektiv, säker och ändamålsenlig 
informationshantering.

Exakt samma kärna

Oracles koncept är resultatet av ett enhet-
ligt tänkande. Det är till exempel värt att 
poängtera att när det gäller den produkt-
grupp vi är mest kända för – databaser 
– bygger samtliga alternativ på exakt 
samma kärna. På det sättet skapar vi kraft-
fulla och funktionella lösningar med stora 
inbyggda integrationsmöjligheter och obe-
gränsad skalbarhet.
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Databasen Standard Edition One, är den 
idealiska grunden att bygga sin infrastruk-
tur på för små och medelstora företag. Här 
finns alla de grundläggande egenskaperna 
som kännetecknar affärskritiska informa-
tionslösningar: Tillräckligt stor kapacitet, 
trygghet, användarvänlighet, hög tillgäng-
lighet och – inte minst viktigt – en obe-
gränsad skalbarhet som medger framtida 
expansion med fullständig kontroll över 
det ökande informationsflödet. Det är bara 
med rätt informationsunderlag som det 
blir möjligt att fatta de rätta besluten för 
en fortsatt framgångsrik verksamhet.

Fyra editioner

Oracles databas finns i fyra editioner (se 
sid. 26), en serie som startar med gratis-
databasen Express Edition som är minst. 
Därefter kommer Oracle Database Stan-
dard Edition One och Oracle Standard 
Edition, som ger möjlighet att bygga upp 
klusterarkitektur för mindre och medel-
stora företag. Den största databaseditionen 
är Oracle Database Enterprise Edition, 
med obegränsad skalbarhet. 

Gemensamt för alla dessa databaseditioner 
är att de bygger på samma teknologi och 
samma kärna. Vid behov kan stegvis upp-
gradering ske utan bekymmer med kom-
plex migrering. 

Tack vare denna grundläggande uppbygg-
nad underlättas uppgraderingar när kapa-
citetsbehovet växer och gjorda investe-
ringar är fortsatt produktiva. Framför allt 
slipper man tidskrävande och kostsamma 
systembyten.

Alla databaser från Oracles har viktiga 
egenskaper gemensamma:

• Lagrar alla typer av data. Stöd finns för 
alla grundläggande relationella data-
typer, dessutom inbyggt stöd för lagring 
av XML, text, alla vanliga dokument-
format, bilder, ljud och spatialdata. 
Åtkomst sker med hjälp av de flesta 
standardgränssnitt. Affärslogik kan 
skrivas i Java eller PL/SQL.

• Hög integrerad säkerhet. Databasen 
stöder online backup och recovery.

• Enkel installation och förenklad automa-
tiserad daglig drift. 

LÄTTANVÄND OCH KRAFTFULL DATABAS FRÅN START

– FULL INTEGRATION OCH SKALBARHET UTAN GRÄNSER



@
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Oracle Application Express, är ett snabbt 
utvecklingsverktyg för webbapplikatio-
ner som använder Oracles databas. Oracle 
Application Express är gratis och inklude-
rat i samtliga editioner av databasen.

Med detta verktyg går det lätt att enbart 
med hjälp av en webbläsare och begränsad 
programmeringskunskap utveckla och 
implementera professionella applikationer, 
som både är snabba och säkra.

Ett flertal inbyggda egenskaper accelere-
rar utvecklingsprocessen, det finns bland 
annat olika teman för användargränssnitt, 
navigationskontroller, stöd för färdiga for-
mulär och flexibla rapporter.

Tät integration med databasen

Genom Oracle Application Express täta 
integration med databasen kan man dra 
nytta av en mängd av dess avancerade 
funktioner, inklusive PL/SQL, databas-
länkar, gateways och databas-Java för att 
utöka den utvecklade applikationens funk-
tioner. 

Inbyggda säkerhetslösningar

Oracle Application Express är vidare ett 
mycket flexibelt verktyg med ett brett 
spektrum inbyggda säkerhetslösningar 
med anpassningsscheman till i stort alla 
förekommande autentiseringsmetoder, 
inklusive Microsoft Active Directory och 
Oracle-applikationer. Det är möjligt att 
skapa selektiv autentisering för givna 
miljöer, som en hel applikation, en sida 
eller komponenter på en sida. Inbyggt 
skydd finns också mot SQL Injection och 
XXS-attacker. 

ORACLE APPLICATION EXPRESS

– SNABB UTVECKLING AV WEBBAPPLIKATIONER
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Oracle Application Server, i olika utföran-
den är den mjukvara som utgör nyckel-
komponenten i Oracles koncept för fusion/
mellanvara.

Redan i grundutförandet, Oracle Applica-
tion Server Standard Edition One, lämp-
ligt för mindre företag och verksamheter, 
är konceptet mycket kraftfullt. Det inne-
bär en oslagbar kombination av skalbarhet, 
tillgänglighet, enkel drift och hög säker-
hetsnivå.

Öppna standarder

Oracle Application Server är byggd på 
öppna standarder och den enda plattform 
som är designad för grid computing, fullt 
integrerade händelsedrivna system och 
tjänsteorienterad arkitektur (SOA, Service 
Oriented Architecture).

Samma verktyg

Oracle Application Server Standard 
Edition One innebär att få tillgång till en 
komplett webb-infrastruktur för snabb 
och lätt åtkomst till vilken databas som 
helst. För de kunder som också har Oracles 
databas uppnås fördelen av perfekt samspel 
– samma verktyg för underhåll, styrning, 
säkerhet och utveckling.

Alla plattformar

Viktigt att poängtera är den enkla instal-
lation, hantering och drift som känneteck-
nar Oracle Application Server Standard 
Edition One. Samma lösning fungerar på 
alla operativsystem, vilket ger frihet att 
välja eller blanda plattformar beroende på 
vad som passar bäst nu eller i framtiden.

Kostnadseffektiv uppgradering

Oracle Application Server Standard 
Edition One bildar ett solitt fundament 
att bygga vidare på. Lösningen integrerar 
med och låter en mängd delsystem kom-
municera med varandra, exempelvis affärs-
system, tidsrapportering, försäljning, löner 
etc. Möjligheterna är mycket omfattande 
och exakt samma teknologi utnyttjas som 
i produkterna i Oracle Application Server 
Standard Edition. När affärerna förändras 
och växer ligger vägen öppen för problem-
fri och kostnadseffektiv uppgradering till 
en mer avancerad uppbyggnad som klus-
ter- och gridarkitektur. 

ORACLE APPLICATION SERVER

– NYCKELKOMPONENT FÖR OPTIMAL FUNKTIONALITET
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Med hjälp av denna del av Oracles infor-
mationskoncept kan man enkelt, utan att 
kunna programmering, skapa en praktisk 
ingång till företagets samlade informa-
tionsresurser.

Oracle Instant Portal ger en säker och lätt-
hanterlig webbmiljö på intra-/extranätet
varifrån man från ett och samma ställe kan 
få tillgång till verksamhetens alla applika-
tioner och källor till information. Portalen 
anpassas enkelt efter olika användare eller 
grupper av användare.

Liksom våra övriga produkter bygger 
Oracle Instant Portal på Oracles under-
liggande, gemensamma teknologi och 
därmed uppnås höga nivåer på tillgänglig-
het, skalbarhet, prestanda och säkerhet.

Oracle Instant Portal skapar i kombination 
med Oracle Application Server ett lätt 
expanderbart ramverk med snabba, prak-
tiska funktioner för effektiv informations-
inhämtning, bearbetning, utbyte, analys 
etc.

I Oracle Application Server Standard 
Edition One följer Instant Portal med och 
dess skärmbild är den första som syns när 
installationen är klar. Det är bara att till-
dela användare olika accessgrader och de 
kan börja tillföra innehåll till portalen och 
utveckla den.

Utan att man behöver bygga någonting 
själv skapas med Oracle Instant Portal 
med hjälp av self-service ett forum för 
informationsutbyte, dels mellan medarbe-
tare i det egna företaget, dels även möjlig-
heter till utbyte med externa partners och 
kunder. Självklart är säkerhetslösningarna 
väl genomtänkta så att känslig informa-
tion lätt kan skyddas från obehöriga ögon. 

ORACLE INSTANT PORTAL

– SKAPAR UTGÅNGSPUNKT FÖR ENKEL ACCESS



KSM med Fusion Middleware botar gammal IT.
Känner du oro över att dina IT-lösningar i nuvarande Oracle-miljö inte är 

anpassade efter moderna krav? Känner du även av det enorma arbete som 

krävs för att byta ut hela systemet på en gång? Med risk för irritation, 

driftstopp och annat som kan få kostnaderna att skena iväg. 

Lugn! Vi har utvecklat det perfekta botemedlet KSM – Kentor Seamless

Migration. En ny effektivare medicin mot gammal IT. Låter det smärtfritt? Då

rekommenderar vi att du fortsätter att läsa. Eller går direkt in på www.kentor.se.

KSM – UTAN BIVERKNINGAR

Idag lider många företag av åldrande IT-system som inte längre lever upp 

till verksamhetens behov. IT-avdelningen brottas med problemet att tillräckligt

snabbt kunna leverera nya systemfunktioner. Det gör att företaget inte kan 

konkurrera på lika villkor. 

Vi på Kentor känner väl till dessa utmaningar. Vi har därför utvecklat 

Kentor Seamless Migration eller KSM. Detta är ett nytt recept på utveckling 

av företagets IT-stöd som bygger på att behålla det bästa av det gamla, 

integrerat med det bästa av det nya.

VÄX IN I ETT NYTT IT-STÖD

Vi tror inte på sk big-bang IT-projekt där man gör allt på en gång. Tanken 

bakom KSM är istället att använda det senaste inom systemintegration 

och modultänkande, vilket gör det möjligt att växa in i en ny, modern 

systemmiljö.

Systemutvecklingen bedrivs i form av mindre delprojekt. Detta innebär 

att riskexponering blir mindre. När den nya IT-modulen är på plats byts den

gamla modulen ut.

AKTIV BESTÅNDSDEL - ORACLE FUSION MIDDLEWARE

KSM-metodiken bygger på en systemarkitektur som följer principerna 

för Service Oriented Architecture (SOA). Kentors integrationskoncept 

gör att nya affärsfunktioner kan integreras med befintliga system genom 

Oracle Fusion Middleware.

Enkelt uttryck: KSM tillsammans med integrationsplattformen Oracle 

Fusion Middleware säkerställer en modernisering av din IT-miljö.

IT-specialisterna som botar. Kontakta oss på www.kentor.se

Anssi Atterby, VD på Kentor 
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De inre och yttre hoten mot en fungerande 
IT-miljö med maximal tillgänglighet är 
många. Istället för att fokusera på att mäta 
tillgänglighet i procentsiffror koncentrerar 
vi oss på att skapa system med inbyggda 
säkerhetslösningar på flera plan – för att 
säkra konstant tillgänglighet längs alla 
länkar i informationskedjan från server till 
slutanvändare.

I våra lösningar är säkerhet på flera plan 
och skydd mot hot och oönskade avbrott 
alltid naturliga beståndsdelar – så skapar 
vi Oracles trygghetskoncept.

För att minimera eller helt eliminera 
dataförluster har vi utvecklat en rad olika 
skyddsmetoder som syftar till snabbast 
möjliga återställning när allvarliga fel 
uppstår. Fel och driftstörningar kan ha 
många orsaker; genom att föreställa sig de 
olika hotbilder som finns kan man ta ställ-
ning till vilken/vilka skyddsnivåer som är 
rätt avvägda. 

För optimal förebyggande kontroll och 
bekväm, automatiserad övervakning finns 
verktyget Oracle Enterprise Manager som 
ingår i alla betalversioner av databaser och 
applikationsserver. Vill man dessutom ha 
ett gemensamt verktyg för övervakning 
av alla sina komponenter i sin infrastruk-
tur kan man använda Oracle Enterprise 
Manager Grid Control. Detta verktyg kan 
övervaka Oracles produkter men även ope-
rativsystem och konkurrerande produkter. 
Det är enkelt att använda med ett intuitivt 
grafiskt gränssnitt och kan sägas fungera 
som en instrumentbräda för enkel drift och 
administration – en viktig del i en total-
lösning för miljöer med höga tillgänglig-
hetskrav. 

SÄKERHETSKONCEPT PÅ FLERA PLAN

GER MAXIMAL TRYGGHET
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Hela tiden ökar behoven av att få olika 
system i IT-miljön att fungera friktions-
fritt tillsammans. Därför koncentrerar 
vi oss alltmer på den mellanvara av vitt 
skilda slag som förenklar kommunikation 
och integration mellan olika system. På 
Oracle arbetar vi för att vara världsledande 
leverantör av mellanvara – helt enkelt att 
vara bäst på mellanvara.

Genom strategiska företagsköp och struk-
turerade utvecklingssatsningar förverkligar 
vi nu våra idéer om ”Fusion” – ett koncept 
som syftar till att leverera den mest kom-
pletta samlingen mellanvara som någonsin 
funnits. Alla delar av produktportföljen 
ska hänga ihop i system samtidigt som 
de ska vara kopplade till varandra och 
kommunicera genom branschens öppna 
standarder. Oracle Fusion Middleware är 
världens snabbast växande produktfamilj 
inom mellanvara.

I konceptet sammanförs en ökande mängd 
av olika slags mjukvaror, baserade på 
öppna standarder. Resultatet är ett allt-
mer kraftfullt och komplett system för 
integration av olika delsystem i affärslivet. 
Kommunikationen underlättas mellan alla 
slags enheter och system, från mobiltele-
foner och laptops ute på fältet till centrala 
servrar. Rätt, uppdaterad information 
sammanförs, kan bearbetas och ger rätt 
beslutsunderlag.

Spännvidden är redan mycket vittomfat-
tande; från portaler och styrning av affärs-
processer till infrastruktur för applikatio-
ner, utvecklingsverktyg och system för 
beslutsstöd.

ORACLE FUSION MIDDLEWARE

– SMARTA SYSTEM FÖR PROBLEMFRITT INFORMATIONSUTBYTE
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Det är viktigt att poängtera att allt detta 
inte handlar om att kasta ut de gamla sys-
temen och starta om från början. Tvärtom 
är syftet att få ut större funktionalitet ur 
det man redan har och att ge möjligheter 
att bygga vidare för utökad affärspotential 
genom vässad informationshantering i 
framtiden.

Oracle Fusion Middleware är uppbyggt i 
moduler (köp bara det som behövs!) med 
öppna standarder och kan därför fram-
gångsrikt implementeras i vitt skilda IT-
miljöer med olika operativsystem och där 
affärssystem från andra tillverkare används, 
såsom t. ex. bland annat IBM, Microsoft 
och SAP. En följd av att vi använder öppna 
standarder är de möjligheter som ”Hot 
Pluggable”-sammankopplingar ger. Denna 
förmåga till ögonblicklig ny funktiona-
litet på kontinuerligt växande områden 
ger stora fördelar genom att den gör det 
möjligt att ”släppa och börja använda” 
olika slags informationsverktyg i befintliga 
IT-miljöer.

Sammantaget förenar vi på så vis affärs-
ledande prestanda från alla Oracles appli-
kationer i en komplett svit som bygger på 
öppen teknologi. En stor mängd utveck-
lingsmöjligheter är redan realiserade och 
nya tillkommer ständigt. Bara Oracle kan 
erbjuda de massiva resurser som behövs 
för att utöka de IT-lösningar som används 
idag och samtidigt flytta fram positionerna 
in i nästa generations Fusion-applikatio-
ner. 
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Oracle Jdeveloper är en integrerad utveck-
lingsplattform som inte bara fungerar för 
Java/J2EE, utan även för WebServices, 
databasutveckling av PL/SQL-logik och 
XML.

Utvecklingsplattformen samverkar 
utmärkt väl tillsammans med Oracles 
moduler inom mellanvara. Samtidigt är 
Oracle Jdeveloper öppen och standardise-
rad vilket möjliggör utveckling också mot 
andra plattformar och miljöer.

Med integrerat stöd för Oracles utveck-
lingsramverk som höjer produktivitet och 
kvalitet – erbjuder Oracle Jdeveloper en 
integrerad, produktiv och flexibel miljö för 
utveckling av Java-baserade, tjänsteorien-
terade system (SOA). 

Det finns inbyggt stöd för alla moderna 
utvecklingsplattformar: Windows, Linux, 
Solaris, HP-UX och Macintosh.

Sammanfattningsvis kan sägas att 
Jdeveloper är en komplett utvecklings-
miljö med stöd för samtliga faser som 
modellering, design, kodning, test, 
debugging, prestandaoptimering och kod-
profilering samt drift och stöd för team-
developing.

UTVECKLINGSMILJÖ FÖR JAVA

– INTEGRERAD, PRODUKTIV OCH FLEXIBEL
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Redan 1993 var Oracle det första företa-
get som lanserade en relationsdatabas för 
Windows och har nu varit världsledande 
på databasteknologi för Windows i över 
ett decennium.

Framgångarna fortsätter; Oracles informa-
tionskoncept och Windows/.NET-miljön
är en kombination som ger optimal funk-
tionalitet. Oracle har ett fortlöpande sam-
arbete med Microsoft, Intel och en rad 
andra samarbetspartners för att säkerställa 
att Oracles Windows/.NET-produkter är 
de bästa på marknaden när det gäller egen-
skaper och prestanda.

Vi stöder konsekvent alla Windows-
relaterade plattformar och teknologier; 
detta har mycket hög prioritet, nu och 
i framtiden. Vi har hängivna utveck-
lings- och produktmanagement-team som 
arbetar exklusivt med Windowsspecifika 
utvecklingsprojekt.

Våra lösningar inom utvecklingen på 
.NET-området vässas nu ytterligare med 
support för Visual Studio .NET och vi 
kommer att fortsätta våra investeringar på 
det området för att se till att vi tillhanda-
håller de bästa utvecklingsverktygen för 
.NET-utvecklare som arbetar med Oracle. 

ORACLE OCH WINDOWS/.NET 

– KOMBINATION MED OPTIMAL FUNKTION
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Många av dagens rapportsystem förutsät-
ter att det är utvecklare och inte använ-
darna själva som konstruerar rapporter för 
beslutsstöd. Anledningen till detta är en 
kombination av visserligen kompetenta 
men svåranvända rapportverktyg och brist-
fälliga säkerhetssystem. Resultatet blir att 
slutanvändaren ofta inte kan utnyttja sys-
temens verkliga potential.

Oracle har valt en helt annan väg; med 
fokus på att förena användarvänlighet 
med integration av beslutsstödsystemet 
(Business Intelligence, BI). Oracles lös-
ningar på det här området är en del av vår 
expanderande produktfamilj Oracle Fusion 
Middleware.

Tack vare Oracles världsledande lösningar 
kan idag alla företag och organisationer 
införa effektiva system för beslutsstöd. 
Våra lösningar för frågor och rapport-
konstruktion bygger på självbetjäning 
och är både användarvänliga – kräver ett 
minimum av utbildning – och synnerligen 
kraftfulla.

Oracle Discoverer är exempelvis ett lätt-
hanterligt verktyg för att ställa avancerade 
frågor och skapa rapporter genom själv-
betjäning. Oralce Discoverer ingår i Oracle 
Business Intelligence Standard Edition och 
Enterprise Edition och ger slutanvändarna 
många möjligheter till snabb funktiona-
litet.

Om OLAP – Online Analytical Proces-
sing – finns installerat i databasen utökas 
Discoverer med en mängd nya och sofisti-
kerade funktioner. Avancerade utsökningar 
kan göras, exempelvis den procentuella 
förändringen period för period av täck-
ningsbidraget för de produkter som svarar 
för 80 procent av företagets volym. Ett 
urval kan sparas för att återanvändas i 
senare rapporter.

Oracle Discoverer har hög inbyggd säker-
het. Via funktionen Virtual Private Data-
base som finns i databasen kopplas använ-
dare/roll till den del av informationen som 
ska vara tillgänglig.

Slutligen är Oracles BI-lösningar i högsta 
grad skalbara. Med hjälp av funktioner 
som Real Application Cluster och OLAP 
minimeras hårdvaruinvesteringarna och 
kan spridas ut i takt med drifttagandet. 
Starta i liten skala, utöka sedan successivt. 

EFFEKTIVT BESLUTSSTÖD

– LÄTTHANTERLIGT MED STOR KAPACITET
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I den tjänsteorienterade arkitekturen, 
SOA, som bildar basen i Oracles informa-
tionskoncept, är integration i och mellan 
olika system nyckelfaktorn. Inom integra-
tion är vid sidan om SOA även EDA, hän-
delsestyrd arkitektur, ett centralt begrepp. 
Oracles integrationsplattform stöder båda 
dessa typer av uppbyggnad. 

De olika editionerna av Oracle Application 
Server, grunden i Oracles mellanprogram-
vara, innehåller färdiga funktioner för 
integration, skalbarhet, redundans, säker-
het och övervakning. Oracle Application 
Server är helt baserad på öppna standarder 
i en tjänsteorienterad arkitektur. 

Väsentliga delar av Oracles tjänsteoriente-
rade integrationslösning är:

• Med hjälp av kommunikationsbussen 
ESB (Enterprise Service Bus) skapas med 
lätthet integration av tillämpningar. 
ESB utgör navet eller tunneln, varifrån 
olika  system integreras via adaptrar. 
Det finns flera hundra adaptrar för enkel 
anslutning av mellanvaror, som bland 
annat Tibco®, IBM® MQ Series® 
och verksamhetssystem som SAP 
R/3, PeopleSoft, Seibel® och Oracle 
eBusiness-svit. Alldeles oavsett system 
så kan vår lösning hantera publish/sub-
scribe, application view/common view, 
transformeringar, routing inom ramen 
för EDA etc.

• Med Integration B2B blir det enkelt att 
knyta samman den egna verksamheten 
med kunder, leverantörer och partners.  
Funktionen hanterar till exempel ”Tra-
ding partner profiles” och ”Trading part-
ner agreements” och det är också möjligt 
att implementera branschstandarder som 
RosettaNet, EDI, Edifact m.fl.

• Marknadsledande stöd för process-
beskrivningsstandarden BPEL 
(Business Process Execution Language). 
Denna standard är svaret på behovet av 
”Web Service Orchestration” i SOA. 
Med BPEL Process Manager, som fung-

KOMPETENT PLATTFORM FÖR ALLA TYPER AV SYSTEMINTEGRATION
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erar som en server, kan man driftsätta 
flöden beskrivna med BPEL och koppla 
ihop Web Services och andra tjänster i 
en tjänsteorienterad arkitektur. BPEL 
Process Manager är byggt enligt J2EE-
standarden, vilket innebär att det bara 
behövs en java container för att köra 
servern. BPEL visar efter att man kört 
igång sina system en lätthanterlig gra-
fisk konsol för övervakning.

• Smidig övervakning och kontroll av de 
processer man driftsätter sker med BAM 
(Business Activity Monitoring) – exem-
pelvis kan sensorer fånga upp nyckeltal 
ur de processer man vill övervaka. 
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Oracle Spatial är en teknologi som kan 
licensieras till Oracle Database Enterprise 
Edition för säker och effektiv lagring, 
indexering och analys av alla typer av geo-
grafiska data.

Oracle Spatial är en GIS-plattform baserad 
på öppna standarder. Detta ger full frihet 
att välja mellan ett stort antal olika klient-
verktyg och webbkartservrar för GIS. 
Eftersom data lagras i en öppen databas 
har man också direkt tillgång till alla data 
via standardspråk som SQL, Java, C++ och 
.NET. 

Öppenheten medför också stora fördelar 
när det gäller integrering av geografiska 
data med andra verksamhetsdata och inte-
grering av geografiska data i beslutsstöd.

Ytterligare möjligheter som Oracle Spatial 
ger är att:

• Bygga mobila lägesbaserade tjänster.

• Utbyta information mellan olika verk-
samheter och arbeta i olika koordinat-
system.

• Bygga skalbara miljöer för många 
användare och stora datavolymer.

• Det går att på ett enklare sätt få ut GIS-
kapacitet i tunna och lätta klienter som 
webbrowsers, telefoner och PDA:er. 

LAGRING, INDEXERING OCH ANALYS

AV ALLA SLAGS GEOGRAFISKA DATA
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Med Oracle Spatial blir GIS en naturlig 
del av verksamhetens datainfrastruktur. 
Väsentliga delar av Spatial är:

• Lagring – sker med den öppna objekt-
datatypen SD_GEOMETRY. Lagringen 
eliminerar skarvar i datainnehållet och 
behovet av att jobba med filer. Data-
typen håller själv reda på vilken typ av 
geometri den innehåller och i vilket 
koordinatsystem den är representerad. 
Därför kan Spatial automatiskt konver-
tera mellan olika koordinatsystem och 
bearbeta data som finns i olika koordi-
natsystem.

• Indexering – sker med hjälp av R-Träd-
index. Indextypen gör att man vid 
stora datamängder mycket snabbt och 
effektivt kan söka exakt de data man är 
intresserad av. Den ger även höga pre-
standa för stöd av stora antal samtidiga 
användare.

• Analyser – Oracle Spatial har en lång rad 
inbyggda spatiala operander och analys-
funktioner. Alla typer av GIS-analyser
kan därför utföras direkt i databasen. 
Dessutom finns funktionen Spatial Data 
Mining och ett ramverk för att skriva 
egna analysfunktioner.

• Nätverksmodell – med vår nätverks-
modell kan stora nätverk, såsom led-
ningsnät, vägnät och biologiska nätverk 
lagras. Modellen hanterar olika noders 
och länkars inbördes förhållanden samt 
riktningar och kostnader som är förknip-
pade med en nod eller länk. Funktiona-
liteten är användbar i alla typer av nät-
analyser och ruttplanering.

• Topologimodell – som möjliggör arbete 
med punkter, kanter och ytor för att 
bygga upp sammanhängande informa-
tion i en karta.

• Rasterlagring – Oracle Spatial GeoRas-
ter gör att rasterdata kan lagras, indexe-
ras och analyseras i databasen. GeoRaster 
stöder ett stort antal olika bildformat 
och eliminerar skarvarna mellan raster. 

Behöver ni hjälp med att bygga er verksamhet?

www.se.capgemini.com

SAMARBETE FUNGERAR.
UPPLEV DET MED CAPGEMINI.

Som Oracle Certified Advantage Partner med 150 
Oraclekonsulter i Sverige och 3 600 globalt, kan vi 
tillsammans utveckla er verksamhet. Vi har stor 
erfarenhet av Oracle-implementationer, alltifrån 
databas och middleware till kompletta affärssystem. 

Låt oss berätta mer om hur vi kan hjälpa er att 
förbättra just er verksamhet! 

Partneransvarig på Capgemini
Fredrik Kristoffers, telefon 08-5368 5028, 
fredrik.kristoffers@capgemini.com

Vi kan IT-arkitektur. 
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Med över 25 års erfarenhet av relations-
databasutveckling är Oracle idag världs-
ledande på området. Tiotusentals företag 
och organisationer använder idag våra 
lösningar, där de ofta bildar fundamentet i 
verksamheternas IT-system.

Det kanske allra främsta kännetecknet hos 
alla våra databassystem är skalbarheten 
som ger varje kund möjlighet att välja just 
den edition som motsvarar de nuvarande 
behoven för att sedan successivt uppgra-
dera så smidigt och kostnadseffektivt som 
möjligt.

Databasen finns att tillgå i fyra olika edi-
tioner, som alla bygger på samma kärna:

Oracle Database Express Edition

Detta är en småskalig gratisversion, fri 
att ladda ner, på ingångsnivå som är en 
utmärkt start för exempelvis utvecklare 
som jobbar med PHP, Java, .NET och 
applikationer för öppna standarder, för 
databasadministratörer som vill ha en 
gratis databas för övningstillämpningar, 
för oberoende mjukvaru- och hårdvaruför-
säljare som vill distribuera en kostnadsfri
startdatabas samt inom skol- och utbild-
ningsväsendet och för studenter som behö-
ver en gratis databas i sina studier. XE gör 
det möjligt att på en gång börja utveckla 
och sätta igång applikationer med kraft-
full, industriledande infrastruktur. 

Oracle Database Standard Edition One 

(Se även sid. 8) Oracle Database Standard
Edition One erbjuder oöverträffade egen-
skaper som användarvänlighet, kraft och 
pris-/prestanda-förhållande för arbets-
grupps-, avdelningsnivå- och Internet/
intranetapplikationer. Här finns alla möj-
ligheter att bygga affärskritiska applika-
tioner. Oracle Database Standard Edition 
One kan licensieras för servrar med maxi-
malt två processorer.

Oracle Database Standard Edition 

Denna edition levererar samma oöverträf-
fade lättanvändbarhet, kraft och prestanda 
som Oracle Database Standard Edition 
One, med stöd för större maskiner och 
klusterteknologi. SE kan licensieras på 
singelservrar med upp till fyra processorer 
eller på ett serverkluster med upp till fyra 
processorer.

Oracle Database Enterprise Edition  

Skalbarheten i denna edition är näst intill 
obegränsad och det finns en uppsjö av 
olika tilläggsfunktioner som svarar mot 
alla tänkbara behov vid krävande och 
omfångsrika tillämpningar. EE erbjuder 
effektiv, pålitlig och säker datahantering 
för verksamhetskritiska applikationer som 
OLTP-miljöer (on-line transaction proces-
sing) med stora volymer, datalager med 
intensiva flöden och krävande Internet-
applikationer. 

VÄX MED ORACLE: 

EN TRAPPA AV EXPANSIONSMÖJLIGHETER
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• Småskalig gratisversion.

• Fri att ladda ner.

• Gör det möjligt att på en gång börja utveckla och sätta igång applikationer med kraftfull, industriledande
infrastruktur.

• För utvecklare som jobbar med PHP, Java, .NET och öppna standarder.

• För DBA:s som vill ha en gratis databas för övningstillämpningar.

• För skol- och utbildningsväsendet.

• För studenter som behöver en gratis databas i sina studier.

• Oöverträffade egenskaper som användarvänlighet, kraft och pris-/prestanda-förhållande.

• För arbetsgrupps-, avdelningsnivå- och Internet-/intranetapplikationer.

• Möjligheter att bygga affärskritiska applikationer.

• Kan licensieras för servrar med maximalt två processorer.

• Levererar samma oöverträffade lättanvändbarhet, kraft och prestanda som Standard Edition One.

• Stöd för större maskiner och klusterteknologi.

• SE kan licensieras på singelservrar med upp till fyra processorer eller på ett serverkluster med
upp till fyra processorer.

• Skalbarheten i denna edition är näst intill obegränsad.

• En uppsjö av olika tilläggsfunktioner som svarar mot alla tänkbara behov vid krävande
och omfångsrika tillämpningar.

• Effektiv, pålitlig och säker datahantering för verksamhetskritiska applikationer som
OLTP-miljöer (on-line transaction processing) med stora volymer, datalager med
intensiva flöden och krävande internetapplikationer.

www.technia.com
W I N N I N G  T H E  F U T U R E

Technia AS
Nydalsveien 36
N-0484 Oslo, Norway
Tel +47 22 02 07 00

To win an innovation race, get
Technia’s PLM solutions.

Technia Oy
Tekniikantie 12
FI- 02150 Espoo, Finland
Tel +358 424 722 1

Technia AB (Head Office)
Knarrarnäsgatan 13
S-164 22 Kista, Sweden
Tel +46 8 477 24 00

Technia AB
F O Peterssons gata 26
S-421 31 Västra Frölunda, Sweden
Tel +46 31 709 25 60 

Companies should set their goals high; strive to develop not 
just competitive, but truly outstanding products; products 
that have the power to create entirely new markets.
    Outstanding companies have top-performance 
       development processes. And even if your company,       
         like most, never finds a truly outstanding idea, a 
           structured development process will still prove to be a      
           winning competitive factor.
              When your company has decided that it should
            indeed focus on product development, you cannot     
          settle for anything less than the very best methods 
         and development tools. One of the most important is      
       PLM (Product Lifecycle Management) which is a basically     
   a development philosophy.

We care about your products

Winning the Future 
with PLM
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Gemensamma nämnare i Oracles trygg-
hetskoncept är de olika lösningar, som 
dels möjliggör enkel, kostnadseffektiv 
expansion utan den komplexa migrering 
som annars ofta uppstår vid expansion, 
dels de inbyggda säkerhetslösningarna och 
de olika verktyg – särskilt inom fusion/
mellanvara – som skapar effektiv integra-
tion och säkerställer högsta tillgänglighet. 
Och då menar vi tillgänglighet längs hela 
informationskedjan från server till slutan-
vändare.

Den skalbarhet som kännetecknar Oracles 
övergripande koncept för informations-
hantering kan illustreras med databas-
editionernas uppbyggnad. De är samtliga 
uppbyggda på samma robusta och pålit-
liga teknologi och deras innersta kärna är 
identisk.

Från Oracle Database Standard Edition 
One, den idealiska inkörsporten till pro-
blemfri framtida databashantering för 
mindre företag och organisationer, kan 
man enkelt uppgradera till Oracle Data-
base Standard Edition som i sin tur är 100 
procent kompatibel med Oracle Database 
Enterprise Edition, oavsett plattform/
operativsystem. Det betyder att databas-
applikationerna lätt växer från bärbar 
dator till stationär till servrar i kluster-
arkitektur i stora krävande miljöer med 
högt antal samtidiga användare.

När affärerna växer med tiden och behöver 
större skalbarhet och funktionalitet kan en 
enkel övergång från Oracle Database Stan-
dard Edition till Oracle Database Enter-
prise Edition ske enbart genom att instal-
lera Enterprise Edition-mjukvaran. Inga 
ändringar behöver göras i databas, applika-
tioner eller administrativa procedurer. 

OBEGRÄNSAD SKALBARHET OCH HÖGSTA TILLGÄNGLIGHET
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Real Application Clusters, som ingår i 
Oracle Database Standard Edition och 
finns som tillval i Oracle Database Enter-
prise Edition, är en datamiljö som utnytt-
jar processorkraften från ett flertal sam-
mankopplade datorer genom att använda 
klusterteknologi för optimal prestanda. 
Detta ger ökad applikationstillgänglighet 
och skalbarhet utan övre gränser. Data-
basen körs samtidigt på flera maskiner 
men applikationerna uppfattar allt som en 
databas. Därför krävs i normalfallet inga 
applikationsändringar.

När det gäller den allt viktigare mellan-
varan befäster vi nu Oracles position i den 
absoluta frontlinjen. Nya användbara och 
smarta lösningar tillkommer hela tiden 
inom Oracle Fusion Middleware. Appli-
cation Server-lösningarna har utvecklats 
för att man fullt ut ska kunna utnyttja 
alla inbyggda möjligheter i Oracles ban-
brytande databasteknologi. Tillsammans 
skapar detta en integrerad, snabb och säker 
informationshantering där hög tillgänglig-
het och skalbarhet är nyckelfaktorer.

En viktig del av trygghetskonceptet är den 
valfrihet vi erbjuder. Våra system bygger 
alltid på öppna standarder och består av 
moduler i en enhetlig informationsarkitek-
tur. Detta ger flexibilitet för våra kunder 
som inte behöver genomföra besvärliga 
och kostsamma systemskiften utan kan 
välja lösning efter specifika behov och kan 
bygga vidare på sina befintliga system. 
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• Oracle är det globala informations-
företaget. Vi har kapacitet och ständigt 
växande resurser att tillhandahålla opti-
mala informationslösningar inom alla 
tänkbara professionella verksamheter. 
Det gäller såväl globala bolag och orga-
nisationer som små/medelstora lokala 
företag.

• Tack vare vår strategi att arbeta med 
öppna standarder kan våra lösningar 
implementeras i alla förekommande 
system och på alla plattformar.

• Information har mening och ger kun-
skaper som möjliggör tillväxt. När affä-
rerna expanderar är det av yttersta vikt 
att systemen för informationshantering 
följer med och klarar den ökande kom-
plexiteten.

• Genom att från början välja Oracle som 
leverantör av informationslösningar 
säkerställs att framtida expansion kan 
ske med gradvisa, kostnadseffektiva 
uppgraderingar av inarbetade system. 
Resultatet är en smidig, snabb och säker 
informationshantering – med oanad, 
mycket avancerad funktionalitet för 
snabb problemlösning.

På Oracle Svenska AB välkomnar vi 
särskilt små och medelstora företag med 
behov av effektivare och säkrare informa-
tionshantering att kontakta oss. I vår 
enhet för SMB – Small Medium Busines-
ses – finns motivationen att åstadkomma 
bättre affärer för våra kunder. Vår mission 
är att underlätta tillgången på rätt infor-
mation i varje läge och att samtidigt se 
till att den skyddas på rätt sätt – i så drift-
säkra och lättanvända system som möjligt. 

ORACLE – INFORMATIONSFÖRETAGET

– ENKELHET, HÖG SÄKERHET OCH OBEGRÄNSAD POTENTIAL

HITTA EN PARTNER

• Upptäck vår nya, förbättrade Oracle 
PartnerNetwork Solutions Catalog.

• Skaffa konkurrensfördelar – kom i direkt 
kontakt med partners som använder 
Oracles ledande teknologi.

• Hitta lösningar hos Oracle partners som 
tillfredsställer era unika behov.

Många av världens ledande leverantörer 
och återförsäljare av hårdvara, mjukvara 
och tjänster är Oracle partners. Oavsett om 
ni är ett litet företag eller en stor interna-
tionell organisation, kan ni med hjälp av 
Solutions Catalog snabbt lokalisera och ta 
kontakt med den leverantör som bäst löser 
era IT-behov.

Solutions.oracle.com
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Oracle Stockholm, Kista

Oracle Svenska AB

Box 1215

Kronborgsgränd 17

164 28 KISTA

tel: 08-477 33 00

fax: 08-477 35 80

Oracle Göteborg

Oracle Svenska AB

Box 5420

Mölndalsvägen 93

402 29 GÖTEBORG

tel: 031-733 55 00

fax: 031-733 55 01

Oracle Jönköping

Oracle Svenska AB

Västra Storgatan 1

553 15 JÖNKÖPING

tel: 08-477 33 03

fax: 036-40 05 80

Oracle Värnamo

Oracle Svenska AB

Flanaden 1

331 30 VÄRNAMO

tel: 08-477 33 00

fax: 0370-30 10 25

www.oracle.com

ORACLE DIREKT

För dig som har frågor när det gäller produkter, lösningar och pris:

tel: 020-798 798

fax: 020-798 181

mail: direkt_se@oracle.com

Vi tackar våra samarbetspartners

för deras medverkan i denna

profilbroschyr.
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54u.se®

   54u startade 2000 med siktet inställt på  att bygga upp specialistkompetens inom varje område man

verksamma på 54u med system- och verksamhetsutveckling, databasdesign, test, kvalitetssäkring och 
implementation av affärssystemlösningar som huvuduppgift.

54u:s Oraclekonsulter  har lång och djup erfarenhet från uppdrag i och kring Oracles databasmiljö. 
ogna med Oracles produkter kring 

ORACLE-TJÄNSTER VI ERBJUDER:

- Oracle DBA med inriktning på:
o Driftmiljö, tuning, uppgradering, recoverys, operativ drift etc.
o Design av databas- och DW-lösningar
o Utveckling – PL/SQL eller Java
o Arkitekt – med helhetssyn kring operativ drift och design
o ”Troubleshooter” – utför problemlösning kring drift eller design
o Produktspecialist – DataGuard, Collaboration Suite, eBS, Applications Server, DW, 

Spatial m.m
o Skräddarsydda utbildningar 

PAKETERADE LÖSNINGAR - TILLGÅNG TILL EXPERTSTÖD

Att alltid ha tillgång till en Oracle DBA även när man inte behöver är självklart dyrt. 54u ger 
dig tryggheten du behöver, vi kommer när det passar dig. 

Att ha tillgång till en Oracle DBA för att ’ta tempen’ på Oracle-miljön och att ha en expert att 
diskutera förebyggande frågor med skapar säkerhet för din verksamhet. 

Fråga efter våra lösningar ’DBA – när du behöver’ och ’FÖRVALTNING – att förebygga’.
Dessa tjänster passar företag och organisationer som själva sköter den dagliga operativa 
verksamheten kring Oracle databaser men som vid olika tillfällen kan behöva tillgång till en 
Oracle expert. 

Vi har även andra färdiga lösningar som optimerar användandet av din Oracle-miljö. Fråga 
oss, vi skräddarsyr lösningar för din verksamhet.

Vi vill vara ditt professionella ’bollplank’ kring Oracle-miljön och Oracles produkter. 
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Upplandsgatan 7, 4tr       
111 23 STOCKHOLM         
08-22 95 20
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